様式第7号(第9条関係)

粕屋町営住宅駐車場使用料減免(徴収猶予)申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
粕屋町長　様
(申請者)
住　　所：　　　　　　団地 　　　　　　号
氏　　名：
電話番号：

　駐車場使用料の減免(徴収猶予)を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

<申請理由>　※該当するものにチェックをし、右欄に具体的に記入してください。
	· 収入減
· 失業
· 病気
· その他

<世帯状況>

	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
	勤務先・学校

	１
	ふりがな

	年間収入(　　　　　　)

	２
	ふりがな

	年間収入(　　　　　　)

	３
	ふりがな

	年間収入(　　　　　　)

	４
	ふりがな

	年間収入(　　　　　　)

<徴収猶予の期間及び徴収猶予期間満了後の支払方法>
	希望の期間
	年　月から　年　月まで
	納付方法
	· 一括
· その他(　　　　　)

<減免の期間>
	希望の期間
	　年　月から　年　月まで

<添付書類>
· 診断書
· 収入減や失業を証するもの
· その他